tua et gloria tua **M**undus comparatur deo iuxta et tali de-
 sto ad caret iuxta quod homo est defunctus errat in mundo
Comparatur etiam mundus deo magis et tali deo quod
 ret aqua quod deus aqua et gratia et in hoc mundo **I**n hoc
 deo propheta apparet deo in se deo desiderio desiderans
 videlicet venire ad celum ubi nullus deum potest quod ibi
 est perpetua servitas ut est aqua eterne gratulationis quod ibi est
 perpetua iocunditas **H**ec autem in deo huius mundi deum
 aut ut sunt superbi avari luxuriosi gulosi et huiusmodi
 qui ambulat per viam quam ducit ad mortem **T**ales non solum
 sunt in una parte huius mundi sed in quolibet parte **I**n sol
 ortu et occu ab aequilone et mai **E**rraverunt in sol
 tudine et aquoso via civitatis hitaruli non tulerunt
 via quam ducit ad supernam civitatem in qua habitandum
 est **I**llud factus beatus Andreas secutus est christum doctorem
 ne in hoc mundo deiciatur **V**ultus **10** **E**t cum **10** baptis-
 demaret christum dicit **E**cce agnus dei **I**pe enim est fi-
 delis ductor quod omnes sequentes eum ad celum ducit hoc
 audies andreas factus secutus est christum **10** **E**t se-
 non ambulat in tenebris sed habebit lucem vite **T**u
 o mundus comparatur carceri in quo homo multipliciter affligitur
Illud figuratum est **E**n xxxix **U**bi legitur quod ioseph
 ductus est in egiptum **P**ostea positus est in carcerem
 et tandem exceptus et de carcere exaltatus est super omnes qui
 fuerunt in egipto **I**oseph iste fuit quilibet hominum qui
 primo ducitur in egiptum quoniam in utero tenebroso concipitur
 et vivificatur **P**ostmodum ponitur in carcerem quoniam nascitur
 deo descendit ad universas huius mundi miseras et si
 fuerit **I**oseph in virtutibus augmentatus quod ioseph in-
 stant augmentum dei de carcere huius mundi in morte
 et deductus ad celum exaltatus sit omnes qui sunt in hoc mundo
Non quod mundus comparatur carceri propter facta quod vij et eo est
 obscuritas tenebrarum dolores multiplicis afflictionis

mundus comparatur
 carceri propter facta

vitamque mortis **P**ro dico qd in hoc mundo est obscuritas
gloriosus **J**ohannes filius dei missus est in mundum ut sedentes in
tenebris luceat **Ysa. lxxij.** Verba patris ad filium
Dedi te lucem gentium ut appres oculos cecorum ut educes
de conlusionem virtutum de domo carceris sedentes in tenebris
Heu quante tenebre sunt in hoc mundo in quo homo non se
ipsum nec deum suum agnoscit **Jo. xvij.** **P**ro
iuste mundus te non agnoscit **D**e istis tenebris dicit
Exo. x. facte sunt tenebre horribiles in universa terra et
egypci ubique habitabant filii israel lux erat **E**gyptus
est mundus in quo sunt tenebre horribiles quia multi te
nebris huius mundi involuti a via que ducit ad celum
homines deviant ubi eterna mors est pergit. **V**nde dampnati
dicunt illud **Sap. v.** Erravimus a via veritatis et iusti
lumen non luxit nobis lassati sumus in via iniquitatis et
perditionis et ambulavimus vias difficiles. **V**ia autem domini
ignominiam Sic ergo in mundo tamquam in egypto sunt tenebre
Sed in celo ubi habitant filii israel facti qui vident deum
facie ad faciem lux est perfecta agnoscio **Cor. iij.** **V**ides
nunc per speculam et in enigmate tunc autem facie ad faciem
unde sciunt illud sanctus andreas. **J**ohannes cum uideret a christo secutus
est eum ut per gratias tenebras mundi euaderet et ad lucem
caelestem perveniret **S**ed dico quod in mundo sunt dolores
multiplicis afflictionis **J**ob. vij. loquitur ambulans spiritus
mei confabulari et amantudine anime mee **Ruq.** et sum
mare aut retus quia tradidisti me carni que dicitur tot sunt
dolores et miserie in hoc mundo quod si esse adeo magnus
sicut magnus retus et magnus pistis manus uel
sicut ipsum mare per miserie huius mundi **J**eremias gemit
Miser factus sum super in corpore et cruciatus in anima usque
in fine tota die tristatus ingrediebar quoniam labii mei
in plebi sunt illusionibus propter concupiscentiam que regnat in
carne mea et non est sanitas in carne mea **A**d lucem
in carne hominis non est sanitas integra et stabilis nunc